
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CARD. G. B. DUSMET”  
SCUOLA INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

SCUOLA A INDIRIZZO MUSICALE  
COD. FISC. 80011980879 - COD. MECC. CTIC83900G 

Via Monti Rossi, 14 - 95030 - NICOLOSI - Tel. 095911420 - 095911340 - Fax 0957914456 
e-mail: ctic83900g@istruzione.it - pec: ctic83900@pec.istruzione.it  

 

 
Ai Signori Collaboratori Scolastici 

       Aiello Salvatore – Di Stefano Salvatore 
E p. c. Al DSGA 

 
 
Oggetto:  Sanificazione locali scolastici - Prestazione attività lavorativa in presenza  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista la nota prot. N. 1577 del 21/0372020 del Comune di Nicolosi con oggetto: Sanificazione degli 

ambienti scolastici nel giorno 27 marzo 2020 
 
Visto il proprio dispositivo prot. 1540 del 18/03/2020 che detta istruzioni in merito all’impiego di 

un contingente minimo in presenza del personale collaboratore scolastico  
 
Considerata la necessità di assicurare l’apertura dei locali scolastici al fine di consentire la 

sanificazione di tutti i locali scolastici giusta Determina n. 235/2020 del Comune di Nicolosi 
 

DISPONE 
 
Per giorno 27 marzo 2020 i signori collaboratori scolastici Aiello Salvatore e Di Stefano 
Salvatore  presteranno attività lavorativa in presenza presso l’Istituto Comprensivo “Cardinale 
G. B. Dusmet” di Nicolosi sito in Via Monti Rossi n. 14. 
 
Le SS. LL. provvederanno all’apertura e chiusura dei seguenti locali: 
Sede centrale di Via Monti Rossi n. 14 
Plesso di Scuola Primaria di Via F.lli Gemmellaro 
Plesso di scuola dell’Infanzia di Via Vittorio Veneto  
Plesso di scuola primaria di Via Dusmet 
 
Il servizio è programmato dalle ore 8,00 e fino al termine dell’attività di sanificazione che sarà 
effettuata dalla ditta Cov. Et 
 
 
                                                                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                                 Prof. Salvatore Musumeci 

 

mailto:ctic83900g@istruzione.it



